
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 
 

U C H W AŁ A  N R  37 / 1 36 / 20 14  
z  dn ia  2 6  ma ja  2 01 4  r ok u  

w  s p r a w i e  ok r e ś l e n i a  l i mi t ó w  p r z y j ę ć  n a  s t u di a  s t ac j o n a rn e  
p i e r w sz e g o,  d r u g i e g o  i  t rz e c i e g o  s to p ni a  w  U MF C   

w  r o k u  a k ad e mi ck i m  2 014 / 20 15  
   

 
 
Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.– Prawo o szkolnictwie wyższym  

(tekst jednolity: Dz. U. 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 38 pkt 4 a Statutu Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina (t. j. z dn. 25.06.2013 r. ze zm.) Senat Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się ogólne limity na studia stacjonarne pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia            

w UMFC w roku akademickim 2014/2015: 

 

Wydział I   - 58 miejsc 

Wydział II   - 93 miejsca 

Wydział III   - 232 miejsca 

Wydział IV   - 62 miejsca 

Wydział V   - 107 miejsc 

Wydział VI   - 52 miejsca (w tym: 6 miejsc dla Międzyuczelnianej Specjalności 

Multimedialnej) 

Wydział VII   - 193 miejsca 

Studia Doktoranckie  - 18 miejsc 

  

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

     prof. zw. Ryszard Zimak 
     R e k t o r 

 


